ソケットレンチ
⑮
|エクステンシヨ洲一
EXTENSION BAR
差込角 寸法 (mm) 梱包入数 質量 メーカー希望
製晶番号 dr (g) 小売価格
(mm)
D A L d (通常)(居飾)
EX30・032 9.5 18 13 32 12.5 10 70 ￥1，095
EX30・050 9.5 18 13 50 10.5 10 70 ￥1，120
305 9.5 18 13 75 10.5 10 6 70 ￥1，220
EX30・100 9.5 18 13 100 10.5 10 6 90 ￥1，270
EX30・125 9.5 18 13 125 10.5 10 6 100 ￥1，295
306 9.5 18 13 150 10.5 10 6 120 ￥1，370
EX30-200 9.5 18 13 200 10.5 10 6 155 ￥1，870
EX30-250 9.5 18 13 250 10.5 10 180 ￥2，140
307 9.5 18 13 300 10.5 10 6 225 ￥2，490
EX30・400 9.5 18 13 400 11.0 10 6 310 ￥3，585
EX30-600 9.5 18 13 600 11.0 375 ￥4，680
EX30・1000 9.5 18 13 1，000 11.0 760 ￥10，370
~ Fd
SOCKET WRENCH
深くて狭い箇所の作業など、 ハンドルが操作しにくい時、
ソケットを延長させるために使用します。
。
首振エクステンションバーセット
WOBBLE EXTENSION BAR SET
製品番号 EX313 メーカー希望小売価格 ￥5，315
セット内容 匡罰
製晶番号吋 032 075 150
全長 (mm) 32 75 150
-ブリスターパック入
園町-質量 O.19kg
-梱包入数c1苫飾仕様): 6
|君主三ごと了ヨ洲一
差込角 寸法 (mm) 姻包
質置 メーカー希望
製品番号 dr 入数 (g) 小売価格
(mm)
D A L d
(后飾)
EX31・032 9.5 18 13 32 6 30 ￥1，470
EX31・050 9.5 18 13 50 9.0 6 50 ￥1，670
EX31・075 9.5 18 13 75 9.0 6 60 ￥1，780
EX31-125 9.5 18 13 125 9.0 80 ￥1，870
EX31-150 9.5 18 13 150 9.0 6 100 ￥2，065
EX31・250 9.5 18 13 250 10.5 185 ￥2，740
EX31-300 9.5 18 13 300 10.5 6 220 ￥2，990
EX31-400 9.5 18 13 400 10.5 305 ￥4，630
~
深くて狭い箇所の作業など、ハンドルが操作しにくい時、
ソケットを延長させるために使用します。
凸ドライブを球状加工し、10度傾けても使用できます。
。
A
厄JlI"01 lQj DI <差込角形状〉
| L .1
〈使用例〉
同レ
引
ι- A注意 ω TION
手工具用 ・インパクトレンチなど動力工具には使用しないでください。 00not U5e with power tool5 ii.):I:iI 121